כפי מגרסת המשיב להתעלם
שיוצרת ההדדיות בשמירה על השקט והשלום, הופך הצו להדדי, המבקש יתייעץ שוב עם עורך דינו, ישקול היטב אם
כב' לעיון ההודעה/הבקשה תועבר יודיע, שכך וככל המשיב עם משפטי בדיון ולהתעמת לדיון להתייצב רוצה הוא

החלטתה. ומתן מרגולין השופטת

הדיון הקבוע ליום 2.8.20 מבוטל.

ניתנה היום, ט' אב תש"פ, 30 יולי 2020, בהעדר הצדדים.